Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ
 ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С КОНКУРСНЫМИ ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ
конкурса по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке,
находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
Место вскрытия конвертов с конкурсными предложениями: департамент имущественных отношений администрации города Перми (кабинет 16, ул. Сибирская, 14, г. Пермь)
Дата, время: 17.08.2015, местное время 15:00

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденная постановлением администрации города Перми от 19.08.2013 № 657, в составе:
	Председатель:
Хаткевич А.А.
	- начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Заместитель председателя:
Собянина С.И.
	- заместитель начальника отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Секретарь:
Берлин Н.Г.
	- главный специалист отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Члены комиссии:
Румянцев П.И.
	- первый заместитель начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми

	Сазонова Т.В.
	- заместитель начальника отдела градостроительной подготовки территорий управления территориального планирования и механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми

	Филиппов А.Е.
	- депутат Пермской городской Думы

	Южакова И.А.
	- главный специалист отдела торговли и услуг управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

Повестка дня.

Процедура вскрытия конвертов с конкурсными предложениями конкурса по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена.
Характеристика лотов №№ 1-11 представлена в конкурсной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.07.2015 № СЭД-19-10-117.
Комиссия установила, что в период с 29.07.2015 по 11.08.2015

1) по лоту № 1 (Д-К-1, Киоск, проспект Парковый, 1, площадь 8 кв.м) зарегистрированы
6 заявок.

1. ИП Мустафаев Эльшан Ариф оглы
2. ИП Щелоков Максим Борисович

3. ИП Некрасов Павел Дмитриевич

4. ИП Двинянинова Наталья Николаевна

5. ИП Мульменко Павел Евгеньевич

6. ООО «Завод модульных зданий «Модуль-Строй»

2) по лоту № 2 (Д-К-10, Киоск, ул. Костычева, 42, площадь 8 кв.м) зарегистрированы 3 заявки.
1. ИП Мустафаев Эльшан Ариф оглы
2. ИП Щелоков Максим Борисович
3. ООО «Завод модульных зданий «Модуль-Строй»
3) по лоту № 3 (Д-К-11, Киоск, ул. Красина, 12, площадь 8 кв.м) зарегистрирована 1 заявка.
1.  ООО «Завод модульных зданий «Модуль-Строй»
4) по лоту № 4 (Д-К-16, Киоск, ул. Сергея Данщина, 5, площадь 8 кв.м) не зарегистрировано
ни одной заявки.
5) по лоту № 5 (Д-КП-10, Киоск, ул. Ветлужская, 62, площадь 8 кв.м) зарегистрированы
3 заявки.
1.  ИП Некрасов Павел Дмитриевич
2. ИП Мухаметшина Наталья Витальевна
3. ООО «Завод модульных зданий «Модуль-Строй»
6) по лоту № 6 (Д-КП-13, Киоск, ул. Грузинская, 5, площадь 8 кв.м) зарегистрирована
1 заявка.
1. ООО «Завод модульных зданий «Модуль-Строй»
7) по лоту № 7 (Д-КП-15, Киоск, ул. Докучаева, 22, площадь 8 кв.м) зарегистрированы
3 заявки.
1. ИП Щелоков Максим Борисович
2. ООО «Пресса-Маркет»

3. ООО «Завод модульных зданий «Модуль-Строй»
8) по лоту № 8 (Д-КП-6, Киоск, ж/д станция Пермь-Сортировочная, площадь 8 кв.м) зарегистрирована 1 заявка.
1. ООО «Пресса-Маркет»
9) лот № 9 (Д-П-12, Павильон, ул.Василия Каменского, 16, площадь 50 кв.м) отменен
на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 24.07.2015 № СЭД-19-10-120.
10) по лоту № 10 (Д-П-43, Павильон, ул. Фоминская, 41, площадь 50 кв.м) не зарегистри-ровано ни одной заявки.
11) по лоту № 11 (И-КП-22, Киоск, ул. Рязанская, 3, площадь 8 кв.м) зарегистрированы
2 заявки.
1. ИП Гусейнов Эльдениз Эльдар оглу

2. ИП Мульменко Павел Евгеньевич
3. ООО «Завод модульных зданий «Модуль-Строй»
Сведения о присутствующих претендентах и их представителях указаны в Приложении 1
к протоколу (на 1 листе).

Информация о наличии сведений и документов, представленных претендентами, указана
в Приложении 2 к протоколу (на 3 листах).

 Комиссия произвела процедуру вскрытия конвертов с конкурсными предложениями.

 Сводные перечни конкурсных предложений, представленные каждым претендентом, указаны в Приложении 3 к протоколу (на 65 листах).
Председатель

А.А.Хаткевич
Заместитель председателя

С.И.Собянина
Секретарь

Н.Г. Берлин
  Члены комиссии

П.И.Румянцев

Т.В.Сазонова

А.Е.Филиппов

И.А.Южакова
PAGE
3